Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente estudos e

providências para que seja adquirido um carrinho coberto e motorizado, para transporte de caixão

funerário, do Velório municipal até o cemitério.

INDICAÇÃO N° 102/2018
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: INDICO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA QUE SEJA ADQUIRIDO UM CARRINHO
COBERTO E MOTORIZADO. PARA TRANSPORTE DE CAIXÃO
FUNERÁRIO, DO VELÓRIO MUNICIPAL ATÉ O CEMITÉRIO

PROTOCOLO GERAL N° 1577/2018
Data: 28/05/2018 - Horário: 14:0

111111111

ENCAMINHA-SE
2 8 MAIO 2018

Vereador Carlos Moura .Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Indico à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente estudos e providências para que seja adquirido um carrinho coberto e

motorizado, para transporte de caixão funerário, do Velório municipal até o cemitério.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Maio de 2018.

Veread

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1